ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов
областного бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области

от 7 декабря 2017 года Х!! 121-0З

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013
NQ65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного бюджета,
утвержденный 3аконом Свердловской области от 7 декабря 2017 года NQ121-03
«Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
(<<Областная газета», 2017, 9 декабря, NQ 230), с изменениями, внесенными
3аконами Свердловской области от 22.03.2018 NQ25-03, от 28.05.2018 NQ46-03
и от 19.07.2018 NQ87-03, следующее изменение:

таблицу дополнить с окой 73-1 следующего соде жания:
« 73-1 019 1 13 02062 02 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных
в связи с эксплуатацией имущества
субъектов Российской Федерации ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3аместитель Губернатора ~ //1. /
Свердловской области - МиНИСТРфинанСОВ 4~<7~ Г.М. Кулаченко

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2018-09-13T15:46:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"